

## Mail sendt fra KONGSVINGER/SARPSBORG TANNREGULERING

FRA: Kongsvinger Tannregulering  
[mailto:info.kongsvingertannregulering@gmail.com]  
SENDT: 31. august 2020 09:51  
TIL: Postmottak Øst politidistrikt  
KOPI: Info  
EMNE: HASTER , grensepassering pga tannregulering

Hei,

Jeg har snakket med politiet lokalt, men de ba meg sende dere en mail.  
Det gjelder grensepasseringer.  
Sarpsborg Tannregulering og Kongsvinger Tannregulering har en avtale med angående tannreguleringsbehandling av svenske pasienter i Norge.  
Vi har forstått det slik at besøk hos Kjeveortoped ikke er gyldig grunn til å få passere grensen.  
Vi har derfor prøvd å avbestille alle svenske pasienter i våre timebøker og tannlege / tannpleier er delvis permitterte.

MEN i dag kommer det svenske pasienter på døra vår allikevel.

De sier de bare viser pass og sms med timeinnkalling fra oss og at de da får passere.  
Hva er riktig tolkning av reglene?  
Får våre svenske pasienter passere hvis de viser pass og sms med timebestilling?  
Håper på raskt svar da dette i stor grad påvirker dagen vår.

Med hilsen

Bente Meldahl-Hansen  
Kongsvinger Tannregulering  
Sarpsborg Tannregulering

---

## Mail fra øst politidistrikt

Hei,

Vi viser til din henvendelse vedrørende innreise til Norge og/eller karantenereglene.

POLITIET GJØR INGEN FORHÅNDSVURDERINGER AV MULIGHETEN FOR GRENSEPASSERING OG PROBLEMSTILLINGER KNYTTET KARANTENEREGLENE. Vurderinger som gjelder innreise blir kun tatt av politiet på grensen.

Politiets oppgave knyttet til karantene reglene er kun å informere og veilede om pliktene gitt av helsemyndighetene. DET ER IKKE POLITIETS OPPGAVE Å PÅLEGGE KARANTENE. OG AT INGEN, HVERKEN HELSEMYNDIGHETENE ELLER POLITIET PÅLEGGER NOEN KARANTENE – DET ER EN PLIKT SOM FØLGER

DIREKTE AV FORSKRIFTEN OG SOM HVER ENKELT SELV MÅ PASSE PÅ OG  
VURDERE  
HVORVIDT DET GJELDER DEM. FOR VIDERE INFORMASJON BER VI DEG SE  
NETTSIDENE TIL HELSEDIREKTORATET.NO [1]

Fra 15. juli åpnet Norge for innreise for alle som kommer fra EØS-  
Schengenområdet. Personer som kommer fra områder i EØS- Schengen som  
ikke oppfyller helsemyndighetenes kriterier må i 10 dagers  
innreisekarantene.

Svenske borgere kan passere grensen, men hvis de kommer fra rød sone  
skal de i utgangspunktet i karantene etter ankomst. Dere bestemmer selv  
om dere ønsker å ta i mot kunder som ikke har vært i karantene  
først.

Du kan lese mer om grensepassering og karantene på udi.no [2],  
regjeringen.no [3] og på helsenorge.no [4].

Med vennlig hilsen

--

ØST POLITIDISTRIKT

FELLES ENHET FOR UTLENDING OG FORVALTNING

TTO020

---